Venerabili Servo Dei Iosepho Gérard Beatorum honores tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Tu vero vigila, in omnibus labora, 
opus fac Evangelistae, ministerium tuum imple» (2 Tim 4, 5). Haec 
sancti Pauli apostoli verba ad Timotheum scripta vitam comprehen
dunt studiumque declarant discipuli missionarii : primo quidem viam 
eligendi ipsius Christi ; secundo libenter ferendi quaslibet res adver
sas, quas haec electio postulat; tertio tandem Verbum Dei exhibendi 
praedicatione necnon servitio aliis praestito. Optio fundamentalis enim 
missionarii in hac re posita est, ut Christum confiteatur (cf. Mt 10, 
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32 ; 12, 8) vitamque ducat non suam sed Christi, qui in ipso vivit (O-al 
2, 20). Christi virtute cognita, quae « potens est supra omnia facere 
superabundanter quam petimus aut intellegimus )) (Eph 3, 20), disci
pulus ferre valet quasvis res adversas cum patientia (cf. loc 1, 2-4), 
certus in his omnibus nos supervincere per eum qui dilexit nos (cf. Rom 
8, 37). Corroboratus mysterio Christi, quod est «spes gloriae» (Col 
1, 27), missionarius sese parat ad praedicandam « oboeditionem fidei 
in omnibus gentibus pro nomine eius» (Rom 1, 5). Discipulus Christi 
virtutem fidei manifestat, quae per caritatem operatur (cf. Cal 5, 6), 
caritatem quidem quae non sibi ministrari, sed ipsa ministrare vult 
(cf. Me 10, 45). 

Huiusmodi discipulus missionarius fuit Iosephus Gérard, Oblatus 
Beatae Mariae Virginis Immaculatae. Natus in parvo pago Galliae 
Bouxières-aux-Chênes nuncupato, in dioecesi Nanceiensi, die quidem 
XII mensis Martii anno MDCCCXXXI, maximus natu erat quinque filio
rum. Parentes eius modicis tantum facultatibus instructi erant, sed for
tes in fide, ita ut Iosephus in felici familia adolesceret. Ss.mo Corpore 
Domini primum refectus est die n mensis Februarii anno MDCCCXLH, 
quod cum gaudio recordatus est etiam octoginta duos annos natus, scri
bendo illam fuisse « diem pulcherrimam vitae suae ». Anno MDCCCXLIV, 
a parocho loci adiutus, Iosephus Seminarium minus ingressus est, ubi 
per quinque annos remansit usque dum anno MDCCCXLIX duodeviginti 
annos natus ad Seminarium maius in urbem Nanceium transiit. In 
utroque Seminario missionarii hospites ac praedicatores spirituales de 
magno Christi mandato sermones habebant : « Euntes in mundum uni
versum praedicate evangelium omni creaturae » (Me 16, 15). Iosephus 
praesertim sermonibus commovebatur per aliquos sacerdotes Congre
gationis noviter fundatae Oblatorum B.M.V. Immaculatae. Itaque anno 
MDCCCLi novitiatum Oblatorum ingressus est ut se perficeret ministrum 
evangelii (cf. Eph 3, 7). Revera anni quos novitius vel alumnus se
minarii peregit tempora fuerunt incrementi continui in amore Dei, 
adeo ut fundator Congregationis Oblatorum, Beatus Eugenius de Ma-
zenod, cum die III mensis Aprilis anno MDCCCLHI Iosepho ordinem dia
conatus contulisset, scribere impulsus sit se « verum sanctum » or-
dinavisse.